
5 L

BLOK MOTORU
• Příkon 1 200 W.
• Nerezová hřídel motoru. 
• Patentovaná motorová brzda: delší životnost. 
• Tlačítka Start-Stop-Pulz.
• Variabilní rychlost od 500 do 12 600 ot/min
• Pulzní spínač pro přesné řezání.
• Funkce R-Crush.
• Časovač.

MÍSA
•  Pětilitrová mísa z nerezové oceli s hlavní rukojetí a 

druhou rukojetí pro lepší uchopení.
• Odnímatelná sestava nožů z nerezové oceli
•  Pevně uchycená na základně motoru pro snížení vibrací a 

zvýšení životnosti.
• Exkluzivní technologie X-flow:
 -  Asymetrická sestava nožů z nerezové oceli: 

maximalizuje množství mixovaných surovin.
 -  Speciálně navržená žebrovaná mísa: zlepšuje cirkulaci 

surovin.
 -  Víko s regulací proudění po stranách: tlačí připravovaný 

obsah zpět k nožům.
• Víko:
 -  Vodotěsné včetně bezpečnostní funkce proti stříkající 

vodě.
 -  Průhledné pro snadnou kontrolu připravovaného 

obsahu.
 -  Odnímatelný uzávěr umožňuje přidávat tekutiny a další 

přísady během mixování. Odnímatelný uzávěr.
•  Sestava nožů se myje pod tekoucí vodou. Všechny 

ostatní části lze snadno vyjmout a umýt v myčce nádobí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ 
• 5litrová mísa s víkem.
• Sestava 4 nožů z nerezové oceli.

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE

www.robot-coupe.comSpecifikace Aktualizace: Prosinec 2022

Maximální množství na 
operaci 3.5 L

K přípravě všech polévek, omáček velouté, omáček, 
protlaků, pyré a těst (palačinky, lívance, vafle atd.). Vhodné 
pro všechny typy stravování.

OBCHODNÍ POPISA

Mixér BL 5 - jednofázový 230V/50-60/1. Příkon 1200 W - 
otáčky 500 až 12 600 ot/min. Pulzní spínač. Funkce R-Crush. 
Časovač. Nerezová mísa o objemu 5 l s rukojetí Soft Touch a 
sestavou 4 nožů z nerezové oceli 

TECHNICKÝ POPISB

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon 1200 W

Elektrické údaje Jednofázový 230V/50-60/1 
6 A - Zástrčka součástí

Variabilní rychlost od 500 do 12 600 ot/min

Rozměry
(délka x hloubka x výška) 215 x 470 x 500 mm

Stupeň recyklace 95%

Váha netto 14 kg

Objednací kód 47000

C

D

E

NORMY
EN ISO 12100:2010, EN 60204-1:2006, EN 60529:  
IP 55, IP 34, EN 1678, EN 12852

KITCHEN BLENDERS
BL

 5

BL 5



500

470

215

155

REZERVACEF

230 V/50/1 – přívodní kabel a zástrčka jsou součástí

www.robot-coupe.comSpecifikace Aktualizace: Prosinec 2022

KITCHEN BLENDERS
BL

 5

BL 5


